

**«Nukus» aerodromida sertifikatsiya va inspeksiya tekshiruvlari o'tkazildi.**  
O'zR Davavianazorati Boshlig'ining 2018 yil 28 avgust 28 - sonli Ko'rsatmasiga asosan 2018 yil 13 - 15 avgust kunlari «Nukus» aerodromida sertifikatsiya va inspeksiya tekshiruvlari o'tkazildi. Sertifikatsiya va inspeksiya tekshiruvlari O'zbekiston Respublikasi Davavianazoratining 2018 yilgi asosiy tashkiliy yillik Rejasiga muvofiq olib borildi. Sertifikati muddati uzaytirildi.

**«Namangan» aerodromida sertifikatsiya va inspeksiya tekshiruvlarini o'tkazish to'g'risida**  
O'zR Davavianazorati Boshlig'ining 2018 yil 18 aprel 17-sonli Ko'rsatmasiga asosan 2018 yil 01-03 iyun kunlari «Namangan» aerodromida sertifikatsiya va inspeksiya tekshiruvlari o'tkazildi. Sertifikatsiya va inspeksiya tekshiruvlari O'zbekiston Respublikasi Davavianazoratining 2018 yilgi asosiy tashkiliy yillik Rejasiga muvofiq olib borildi. Olib borilgan tekshiruvlar natijasiga asosan «Namangan» aerodromini sertifikatsiya va inspeksiya tekshiruvlari aktlari tayyorlanadi. Sertifikati muddati uzaytirildi.

**Urgench aerodromi sertifikatsiya va inspeksiya tekshiruv natijalari**  
2017y. 21 – 23 iyun kunlari O'zbekiston Respublikasi Davavianazorat komissiyasi tomonidan Urgench aerodromi sertifikatsiya va inspeksiya tekshiruv natijalari bo'yicha dalolatnoma tayyorlandi. Dalolatnomaga asosan komissiyaning tavsiyalarini bajarish bo'yicha aniq muddatlari ko'rsatilgan tadbirlar Rejasi tuzildi. Urgench aerodromini Sertifikati muddati 01.08. 2020 yilgacha uzaytirildi.

**Samarkand aerodromi sertifikatsiya tekshiruv natijalari**  
2017y. 26-28 aprel kunlari O'zbekiston Respublikasi Davavianazorat komissiyasi tomonidan Samarkand aerodromi sertifikatsiya tekshiruv natijalari bo'yicha dalolatnoma tayyorlandi. Dalolatnomaga asosan komissiyaning tavsiyalarini bajarish bo'yicha aniq muddatlari ko'rsatilgan tadbirlar Rejasi tuzildi. Samarkand aerodromini Sertifikati muddati 06 iyun 2020 yilgacha uzaytirildi.

**«Silk road cargo business» aviakompaniyasi sertifikatlash tekshiruvining natijalari**  
2016 yilning 5–8 iyul kunlari «Silk road cargo business» aviakompaniyasining sertifikatlash tekshiruv natijalari kompleks xulosasi tayyorlandi. Xulosaga asosan «Silk road cargo business» aviakompaniyasining ekspluatant sertifikati muddati 20.07.2019y. gacha uzaytirildi.

**Urgench aerodromi va aeroportining inspeksiya tekshiruv natijalari**  
2016y. 25-27 may kunlari O'zbekiston Respublikasi Davavianazorat komissiyasi tomonidan Urgench aerodromi va aeroportining inspeksiya tekshiruv natijalari bo'yicha dalolatnoma tayyorlandi. Dalolatnomaga asosan komissiyaning tavsiyalarini bajarish bo'yicha aniq muddatlari ko'rsatilgan tadbirlar Rejasi tuzildi.

**MAI aviakompaniyasi sertifikatlash tekshiruvining natijalari**  
2016 yilning 3-5 may kunlari MAI aviakompaniyasining sertifikatlash tekshiruv natijalari kompleks xulosasi tayyorlandi. Xulosaga asosan MAI aviakompaniyasining ekspluatant sertifikati muddati 13.05.2019y. gacha uzaytirildi.

**Andijon aeroporti va aerodromini sertifikatsiyaviy va inspeksiya tekshiruv natijalari**  
26-28 avgust 2015 yil Andijon aeroporti va aerodromini sertifikatsiyaviy va inspeksiya tekshiruv natijalari bo'yicha O'zR Davavianazorati komissiyasi tomonidan akt tayyorlandi. Akt asosida komissiya tavsiyalarini aniq amalga oshirish muddati bilan bajarish bo'yicha tadbirlar Rejasi tayyorlandi. Andijon aerodromi Sertifikat muddati 10 oktabr 2016 yilgacha uzaytirildi.

**Nukus aeroporti va aerodromini sertifikatsiyaviy va inspeksiya tekshiruv natijalari**  
29-31 iyul 2015 yil Nukus aeroporti va aerodromini sertifikatsiyaviy va inspeksiya tekshiruv natijalari bo'yicha O'zR Davavianazorati komissiyasi tomonidan akt tayyorlandi. Akt asosida komissiya tavsiyalarini aniq amalga oshirish muddati bilan bajarish bo'yicha tadbirlar Rejasi tayyorlandi. Nukus aerodromi Sertifikat muddati 16 sentabr 2018 yilgacha uzaytirildi.

**Termez aeroporti va aerodromini sertifikatsiyaviy va inspeksiya tekshiruv natijalari**  
16-18 iyun 2015 yil Termez aeroporti va aerodromini sertifikatsiyaviy va inspeksiya tekshiruv natijalari bo'yicha O'zR Davavianazorati komissiyasi tomonidan akt tayyorlandi. Akt asosida komissiya tavsiyalarini aniq amalga oshirish muddati bilan bajarish bo'yicha tadbirlar Rejasi tayyorlandi. Termez aerodromi Sertifikat muddati 31 iyul 2018 yilgacha uzaytirildi.

**«Silk Road Cargo Business» aviakompaniyasining sertifikatsiyaviy tekshiruvining natijalari**  
«Silk Road Cargo Business» aviakompaniyasining 26-27 may 2015 yil sertifikatsiyaviy tekshiruv natijalari bo'yicha O'zR Davavianazoratining komissiyasi tomonidan kompleks xulosasi tayyorlandi. Milliy aviakompaniya sertifikati muddati 8 iyun 2018 yilgacha uzaytirildi.

**Namangan aeroporti va aerodromini sertifikatsiyaviy va inspeksiya tekshiruv natijalari**  
27-30 May 2015 yil Namangan aeroporti va aerodromini sertifikatsiyaviy va inspeksiya tekshiruv natijalari bo'yicha O'zR Davavianazorati komissiyasi tomonidan akt tayyorlandi. Akt asosida komissiya tavsiyalarini aniq amalga oshirish muddati bilan bajarish bo'yicha tadbirlar Rejasi tayyorlandi. Namangan aerodromi Sertifikat muddati 1 iyun 2018 yilgacha uzaytirildi.

**Farg'ona aeroporti va aerodromini inspeksiya tekshiruv natijalari**  
25-27 fevral 2015 yil Farg'ona aeroporti va aerodromini inspeksiya tekshiruv natijalari bo'yicha O'zR Davavianazorati komissiyasi tomonidan akt tayyorlandi. Akt asosida komissiya tavsiyalarini aniq amalga

o'shish muddati bilan bajarish bo'yicha tadbirlar Rejasi tayyorlandi. Farg'ona aerodromi Sertifikat muddati 10 aprel 2018 yilgacha uzaytirildi.

**Milliy aviakompaniyaning inspeksiyaviy tekshiruvining natijalari**  
«O'zbekiston Xavo Yo'llari» Milliy aviakompaniyasining 16-19 fevral 2015 yil inspeksiyaviy tekshiruvi natijalari bo'yicha O'zR Davavianazoratining komissiyasi tomonidan kompleks xulosa tayyorlandi. Aktga asosan komissiya tavsiyalarini bajarish bo'yicha tadbirlar Rejasi aniq amalga oshirish muddati bilan tayyorlandi. Milliy aviakompaniya sertifikat muddati 10 mart 2018 yilgacha uzaytirildi.

**Navoi aeroporti va aerodromini inspeksiyaviy tekshiruvi**  
O'zR Davavianazoratining komissiyasi tomonidan Navoi aeroporti va aerodromidagi 10-12 sentabr 2014y. bo'lib o'tgan inspeksiyaviy tekshiruvi natijalari bo'yicha akt tayyorlandi. Aktga asosan komissiya tavsiyalarini bajarish bo'yicha tadbirlar Rejasi aniq amalga oshirish muddati bilan tayyorlandi. Navoi aerodromini Sertifikati muddati 31 oktabr 2017 yilgacha uzaytirildi.

**Andijon aeroporti va aerodromini inspeksiyaviy tekshiruvi**  
O'zR Davavianazoratining komissiyasi tomonidan Andijon aeroporti va aerodromidagi 10-12 sentabr 2014y. bo'lib o'tgan inspeksiyaviy tekshiruvi natijalari bo'yicha akt tayyorlandi. Aktga asosan komissiya tavsiyalarini bajarish bo'yicha tadbirlar Rejasi aniq amalga oshirish muddati bilan tayyorlandi. Andijon aerodromini Sertifikati muddati 10 oktabr 2015 yilgacha uzaytirildi.